
Školská rada zřízená při ZŠ T. G. Masaryka Rajhrad, okres Brno-venkov 

Zápis ze schůzky školské rady konané dne 1. 9. 2022 

Přítomni: Kateřina Donátová, Mgr. Miroslav Hurta, Radka Kubíková, , Mgr. Magda Mlejnková, Markéta Pospíšilová, 

Mgr. Veronika Vlasáková 

Omluveni: - 

Hosté: - 

1. Úvod  

- seznámení s programem  

 

2.Obsah jednání  

- výroční zpráva za školní rok 2021/2022; 

- nový školní řád; 

- nový ŠVP; 

- problém přecházení dětí ze školního klubu do hlavní budovy na Havlíčkově ulici; 

- větrání ve třídách; 

- stojan pro vlajku a stojan pro kola a koloběžky u budovy Masarykova 

 

3. Závěr  

Školská rada schválila: 

 - výroční zprávu za školní rok 2021/2022; 

 - školní řád platný od 1. 9. 2022; 

 - ŠVP platný od 1. 9. 20222. 

Školská rada doporučuje: 

 - připomenout vyučujícím zásady správného větrání (aby za chladného počasí nebyla okna  

otevřena po celou vyučovací hodinu a žákům nebyla zima); 

- pro přecházení dětí ze školního klubu do hlavní budovy pořídit pláštěnky, příp. věšáky; 

- na budově Masarykova prověřit umístění stojanu na vlajku. 

Paní Mlejnková prověří možnost umístění vhodného stojanu pro kola a koloběžky před budovou Masarykova 

(kroužky u zábradlí?). 

 

4. Termín další schůzky  

– únor nebo březen 2023  

 

Zapsal: M. Hurta       Zápis ověřila: K. Donátová  

V Rajhradě dne 8. 9. 2022 


